2

Администрация Бабушкинского муниципального округа Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.08.2024 года                                                                                       № 731

с.им. Бабушкина

О молодёжном кадровом резерве администрации Бабушкинского муниципального округа
В целях совершенствования деятельности по подготовке кадров для администрации Бабушкинского муниципального округа Вологодской области, а также подведомственных ей учреждений, руководствуясь Уставом Бабушкинского муниципального  округа Вологодской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Утвердить положение о молодёжном кадровом резерве администрации Бабушкинского муниципального округа Вологодской области, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить положение о комиссии по зачислению в молодёжный кадровый резерв администрации Бабушкинского муниципального округа Вологодской области, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Утвердить состав комиссии по зачислению в молодёжный кадровый резерв администрации Бабушкинского муниципального округа Вологодской области, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня его опубликования.
5.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава округа                                                                                      Т.С. Жирохова
image1.png